平成21年12月16日

各 位

会 社 名  共同印刷株式会社

代表者名 代表取締役社長 稲木 歳明

（コード番号 ７９１４ 東証第１部）

問合せ先 常務取締役   小笠原 誠

（TEL. ０３－３８１７－２５２５）

子会社の合併に伴う新商号の決定に関するお知らせ

 当社連結子会社である笹目印刷加工株式会社と共同辞書印刷株式会社は、平成 21 年 9 月 25 日に

発表いたしました「連結子会社の合併に関するお知らせ」のとおり、平成 22 年 2 月 1 日（予定）

をもって合併いたしますが、今般、合併後の新商号が下記のとおり決定されましたので、お知らせ

いたします。

記

１．新商号

共同オフセット株式会社

２．商号変更日

平成 22 年 2 月 1 日

３．共同オフセット株式会社の概要

事 業 内 容    印刷、製本、加工等

所 在 地    埼玉県戸田市新曽南３丁目３番１０号 （平成２２年３月３１日まで）

埼玉県越谷市七左町４丁目３０１番地 （平成２２年４月１日より）

代 表 者    代表取締役 武田 勝彦

資 本 金    １０百万円

決 算 期    ３月３１日

以 上